vir dominus Abbas ecclesie de Thwrocz per populos et Joba- 
giones suos, in possessionibus Selye eb pered vocatis commo­
rantes, feria quinta proxima post festum Natiuitatis domini 
proxime preteritum, quandam piscinam eorundem exponen- 
cium Dombocz vocatam infra metas possessionis Zely vocate 
adiacentem, piscari piscesque ibidem repertos abinde asportari 
fecisset. In quo idem dominus Abbas eisdem exponentibus qua­
dringentorum florenorum auri dampua Intulisset, potencia me­
diante, in preiudicium dictorum exponendum et dampnum 
valde magnum. Super quo vestram amiciciam presentibus pe­
timus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro te­
stimonio fide dignum, quo presente Emericus de Borsa,------
— de Reihe, aut Nicolaus de Thamkhaza, sin ladislaus de 
Bulchwhaza, siue Stephanus, an Johannes,---------------Ma­
thias de Ogya, sew laurencius de Magyarbeel, alys absentibus 
homo Regius, scita prius (premissorum mera veri)tate, ad 
prefatos Michaelem Orzagh de Gwth et alios predictos acce­
dendo, amoneat eosdem, dicatque et commitat (verbo) Regio, 
yt ipsi Juxta vim et formam generalis decreti pesthiensis de
prescriptis actibus potenciarys ac dampnorum-----------modo
premisso patratis et commissis, eisdem exponentibus plenam 
et omnimodam satisfaccionem impendere debeant et teneantur,
-----------si fecerint, bene quidem, alioquin Euocet eosdem
contra annotatos exponentes ad octauas festi beati Jacobi
Apostoli-------Regiam in presenciam, racionem de premissis
reddituros efficacem, litis pendencia, si qua foret inter ipsos,
non obstante. — — ------- eisdem, vt siue ipsi termino in
predicto compareant, siue non, 'nos ad partis exponentis In­
stanciám Id finaliter (faciemus) causa in premissa, quod Juri 
videbitur expediri. Et post hec huiusmodi Inquisicionis, Ammo-
nicionis, Euocacionis----------- seriem cum nominibus Euo-
catorum ad easdem octauas domino Regi (így) fideliter rescribatis. 
Datum Bude feria 2 proxima ante Dominicam Ranispalma- 
rum. Anno Dom. Millesimo quadringentesimo quadragesimo 
septimo. Küljén : Execucio facta inter octauas Ascensionis 
Domini, Homo regius Nicolaus de Thankhaza, Capituli Jo­
sephus wal (kanonok ).

Elrongyollott papír. Rósz, nehezen olvasható írás. —
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Külbehajtásain a pecsétnyom. — Pozsonykäptalani országos 
levéltár Capsa 8. fase. 2. Nro 22.

263) Capitulo ecclesie Poson. laurencius de Hedrehwara
R. H. palatinus et Judex Comanorum. —- — Dicitur nobis in 
persona Nicolaj fily petri de Zamol, quomodo Stephanus de 
Kapolna in hys proxime preteritis disturbiorum temporibus 
totalem porcionem suam possessionalium in possessione Za­
mol in Cottu poson. — habitam-------occupasset et occupa­
tam conseruaret eciam de presenti. Azért megidézteti öt ad 
octauam festi b. Georgy mart. — Insinuando — eidem — vt
-------nos--------Juxta vim et formam generalis decreti per
dominos prelatos, Barones et Regnicolas nonissime in Ciuitate 
pestiensi super huiusmodi nouis occupacionibus et actibus po-
tenciarys editi finem indilatum faciemus-------Datum Bude
feria 2. proxima post Dominicam Kamispalmarum. A. D. 
1447. Külszélén: Execucio facta feria — proxima post fes­
tum Resurreccionis Domini. Homo Regius Stephanus de 
Saag> Capituli dominus Stephanus de Beren concanonicus. — 
Pozsonykäptalani országos levéltár Capsa 28. fase. 4. Nro 31.

264) Capitulo ecclesie poson. Laurencius de hedrehwara
R. H. palatinus.-------Dicitur nobis, in persona Stephani
Synka de Bar, quomodo Magnificus Georgius de Rozgon In 
anno, cuius iam tercia instaret reuolucio, in Ciuitate Budensi
ex consilio-------Mathius (így) Bytho fily Andree de Saros-
falwa, ladislai et petri filiorum Georgy litterati de Zeredahel, 
Emerici fily Mathye, Johannis fily petri, Michaelis fily eius­
dem Johannis, Egidy fily Stephani de Bar, quasdam litteras 
expeditorias, ipsum vnacum prefatis Nobilibus communiter 
concernentes, ab eodem Stephano potencialiter recipiendo, 
manibus eorumdem assignasset. Azért megidézteti ad Octauas
festi b. Jacobi Apóst.------ Insinuando ibidem eisdem, vt siue
------- compareant, siue non, n o s--------Juxta viam et formam
generalis decreti pridem per dominos prelatos, Barones et pro­
ceres Regni in Oiuitate pestiensi super huius (így) actibus po-
tenciarys editi finem decisiuum faciemus.------ Datum Bude
in vigilia festi Resurreccionis Domini A. e. 1447. — Külszé­
lén : Execucio facta secundo die festi bb. philippi et Jacob 
(máj. 2.) Homo Regius: paulus Kerekes, Capituli Mathias de

Themesvar kanonok. Pozsonykáptalani országos levéltár 
Capsa 28. fasc. 4. Nro 27.

*·5) Syll. Deer. I. 117. és 122.1.
w ) Kovachich Suppl. Π. 103.1.

Történelmi Tár. ΠΙ. 196.1.
*68) Haeonlag a győri káptalan is. Lásd fönebb a 206

*®9) Hogy a nádor nem érthette a fönebbi levelekben e 
jelen országgyűlés vógzeményeit, mutatja ím e levele is, mely­
ben csak általánosan hivatkozik országgyűlési végzeményekre:
így m art 30. „-------Capitulo ecclesie Poson. laurencius de
Hedrehwara Palatinus. — Dicitur nobis in persona Johannis 
dicti Kappan Ciuie noue Ciuitatis strigoniensis, Quomodo An­
dreas dictus Bessene de Machhaza et Johannes Thamok de 
Eghazaspaka In vigilia festi Concepcionis b. Marie virg., cu­
ius tercia preterisset reuolucio annualis, cum ipse Johannes 
Kappan naue sua vaiys et diuersis rebus et bonis suis merci- 
monialibus in fluuio Danuby versus partes superiores ire ha­
buisset, ipsum inuadendo, hysdem (így) rebus et bonis suis 
— — spoliassent, ex quibus quidem rebus — suis receptis — 
aliquas et pauca ipsi exponenti restituentes, maiorem et me­
liorem partem — eorundem, ad quatuor milia florenorum auri 
se extendentem, erga se ipsos retinuissent-------Azért meg­
idézteti, ha csak a kárt meg nem térítik, ad octauas festi b.
Georgy m art.------ Insinuando eisdem, v t -------- Juxta vim
et formam generalium decretorum dominorum prelalorum, Ba­
ronum et Regnicolarum super talismodi actibus potenciarys edi­
torum et stabilitorum finem faciemus.-------Datum Bude feria
quinta proxima post Dominicam Judica. A. D. 1447. K ivfil: 
Execucio facta est feria 3. post festam Resurreccionis Domini 
(apr. 11.) Homo regius Stephanus de Saag, noster Stephanus 
de— concanonicus. Pozsonykáptalani országos levéltár Capsa 
28. fasc. 4. Nro. 24. — így a szekszárdi kouventnek ime jul.
18. kelt levele is : ------- laurencio de Hedrehwara R. H.
palatino------ Conuentus Monastery Sexardiensis---------ve­
stra nouerit Magnificencia, nos — vnacum Blasio de Beer 
homine vestro, Religiosum virum fratrem Andreám sacerdo­
tem vnum ex nobis — — duximus destinandum, qui — —